	Ftese drejtuar aktivisteve politik!

Secila parti politike i ka aktivistet e vet politik qe jane te sinqerte dhe te devotshem per partine e vet politike dhe per Kosoven. U drejtohem te gjithe ketyre qe te vazhdojne me angazhimet dhe perpjekjet e tyre qe t'i lejne anash individet qe jane te dyshimte se kryejne pune per SHMS-te, qofte me dijeni qofte pa dijeni. Jam ne dijeni se numri i atyre qe angazhohen rreth ngushtimit te hapesirave per veprim te SHMS-ve tanipertani eshte i vogel, por "keep calm, stay cool"! Ju jeni pak, do te beheni shume kurse ata perballe juve jane shume e do te behen pak.

Perpjekjet qe listat per deputet te pastrohen se paku nga disa prej ketyre te dyshuarve dhane pak rezultat ne shiqim te pare, por efekti i ketij angazhimi eshte i madh, per faktin se ka fillue t'u dridhet dheu nen kembe. Ftoj qe te vazhdohet me angazhime dhe perpjekje si gjate fushates por ne vecanti gjate numerimit te votave. Jam i sigurt se poqese votat numerohen drejt, shume nga keta individe nuk do te kane vota te mjaftueshme qe te ulen ne Kuvendin e Kosoves dhe do te menjanohen nga politikeberja e Kosoves.
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